
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO
Via Monserrato, 38 

Cod. Mecc. TRIC810005 - C.F. 80010630558 
Sito Web: 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE DI AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

PREMESSO che con determina 
procedura comparativa per l’individuazione di uno psicologo cui conferi
consulenza per il potenziamento del servizio di sportello d’ascolto;

CONSIDERATO che l’avviso di selezione 
23/11/2020, con scadenza per la presentazione delle istanze fissata 
09.12.2020; 

VISTA la nomina e la contestuale convocazione 
istanze prot. 5992 del 10/12/2020;

VISTA  la graduatoria approvata dalla 
pubblicata all’albo di questo istituto in data
Stefano Pieri è collocato al posto nr. 1 con 

ATTESO  che avverso tale graduatoria non sono stati presentati reclami nei termini previsti;
VISTO il D.Lgs. 165/2001;
VISTO l’art. 44 del D.I. 129/2018
VISTO il Regolamento recante la disciplina per il conferimento di incarichi di collaborazione ad esperti esterni

redatto ai sensi dell’art. 45 co. 2 del D.I. 28 agosto 2018 n. 129 e approvato dal Consiglio 
d’Istituto con delibera n. 

  

1. di affidare al dott. Stefano Pieri
del 23/11/2020; 
2. di dare atto che l'avvio dell ’ incarico 
l'elenco delle prestazioni richieste
3. di imputare la somma di € 1.60
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'UMBRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO ATTIGLIANO – GUARDEA
Via Monserrato, 38 - 05012 ATTIGLIANO (TR) - Tel. 0744/994255 

C.F. 80010630558 – E-Mail tric810005@istruzione.it – tric810005@pec.istruzione.i
Sito Web: www.istitutocomprensivoattigliano.edu.it 

Determina n° 33 del 18/12/2020 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE DI AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

con determina prot. 5596 del 23/11/2020 è stata indetta una selezione attraverso 
procedura comparativa per l’individuazione di uno psicologo cui conferi
consulenza per il potenziamento del servizio di sportello d’ascolto;

di selezione prot. 5598 è stato pubblicato all’albo di questo Istituto in data 
, con scadenza per la presentazione delle istanze fissata 

e la contestuale convocazione della commissione p
istanze prot. 5992 del 10/12/2020; 
la graduatoria approvata dalla commissione per la valutazione delle istanze

all’albo di questo istituto in data 15/12/2020, dalla quale risulta che il dott. 
Stefano Pieri è collocato al posto nr. 1 con punti 71; 
che avverso tale graduatoria non sono stati presentati reclami nei termini previsti;
il D.Lgs. 165/2001; 

129/2018; 
egolamento recante la disciplina per il conferimento di incarichi di collaborazione ad esperti esterni

redatto ai sensi dell’art. 45 co. 2 del D.I. 28 agosto 2018 n. 129 e approvato dal Consiglio 
d’Istituto con delibera n. nr. 66 del 27/12/2019; 

 
DETERMINA 

 
dott. Stefano Pieri l’incarico di psicologo alle condizioni previste

l ’ incarico è subordinato alla stipula del 
este gi à individuate nell 'avviso pubblico del 23

1.600 sull’attività A22, (Assistenza psicologica) E.F. 2020

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Alba Pagani

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

GUARDEA 

tric810005@pec.istruzione.it  

DETERMINA DIRIGENZIALE DI AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI PSICOLOGO 

prot. 5596 del 23/11/2020 è stata indetta una selezione attraverso 
procedura comparativa per l’individuazione di uno psicologo cui conferire un incarico di 
consulenza per il potenziamento del servizio di sportello d’ascolto; 

è stato pubblicato all’albo di questo Istituto in data 
, con scadenza per la presentazione delle istanze fissata alle ore 08.00 del 

della commissione per la valutazione delle 

per la valutazione delle istanze prot. 6081 
dalla quale risulta che il dott. 

che avverso tale graduatoria non sono stati presentati reclami nei termini previsti; 

egolamento recante la disciplina per il conferimento di incarichi di collaborazione ad esperti esterni 
redatto ai sensi dell’art. 45 co. 2 del D.I. 28 agosto 2018 n. 129 e approvato dal Consiglio 

previste nell'avviso pubblico 

 contratto che riporta 
23/11/2020; 
E.F. 2020. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Alba Pagani  

TRIC810005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006178 - 18/12/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da ALBA PAGANI


		2020-12-18T12:25:09+0100
	Pagani Alba




